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       PRZEDSPRZEDAŻ! BOŻE NARODZENIE W GÓRACH. 
  	  Strona główna  








	  Pakiety  

	  Pakiety  

	 PRZEDSPRZEDAŻ! BOŻE NARODZENIE W GÓRACH. 

         Rezerwuj online   od 1 664zł /os./pobyt 
    Rezerwuj online    Rezerwuj
 telefonicznie  
 
 
  Poznaj korzyści  	  Najniższa cena Tylko na naszej stronie www
 
	  Bezpieczeństwo transakcji Gwarantujemy pewność każdej transakcji
 
	  Atrakcyjne promocje Pakiety pobytowe tylko na naszej witrynie
 
	  Najlepsze opinie Od wielu lat Hotel nr 1 w Szczyrku wg opinii Gości
 

 
 
 
 
  
Przytłacza Cię myśl o kolejnych Świętach przy sprzątaniu, gotowaniu, zakupach? Powiedz STOP rutynie i przyjedź do Hotelu Klimczok, gdzie Święta spędzisz w rodzinnej atmosferze. Ty odpoczniesz, a my zadbamy o całą resztę. Czy może być coś więcej potrzebne do pełni szczęścia? Poznaj jedyny taki połączony z Sylwestrem i z największą ilością atrakcji.             	min. 3  noce
	HB – Śniadanie i obiadokolacja

  
Uwaga! Na Święta nie mamy już wolnych pokoi. Zapraszamy do wcześniejszej rezerwacji w przyszłym roku. Rozważ także przyjazd na Sylwestra, który w Klimczoku zyskał już miano kultowego. Dowiedz się więcej teraz.
Zadzwoń! Zarezerwuj! Tel. 033/82 60 100
NAJWIĘKSZY WYBÓR ATRAKCJI W CENIE PAKIETU :
	NOCLEG w komfortowych warunkach zgodnie z wybranym standardem pokoju (BUSINESS, STANDARD, STANDARD LUX, STUDIO, APARTAMENT).

	W każdym pokoju serwis kawowy/czajnik elektryczny, kawa, herbata, woda/ lodówka/mini bar płatny dodatkowo/ oraz balkon/ nie dotyczy pokoi Business /

	ŚWIĄTECZNE SPECJAŁY SZEFA KUCHNI TOMASZA ŻMUDY: w postaci suto zastawionych bufetów 
7.30 – 11.00  -  Śniadanie Restauracja Impresja
13.00 – 14.00 – Zupa dla dzieci w Pubie Highlander
16.00 – 19.00 – Obiadokolacja Restauracja Impresja 

	24. XII WYKWINTNA KOLACJA WIGILIJNA  z wizytą Świętego Mikołaja /Mikołaj wręczy przygotowane przez Pańtwa prezenty/
	MUZYKA NA ŻYWO
	WIECZÓR GÓRALSKI w Karczmie Klimczoka z Kapelą Góralską
	SPOTKANIE Z BESKIDZKIM GÓRALEM
	ANIMACJE DLA DZIECI Z KLIMCZUSIEM
	PORANKI NA WESOŁO.
	SPOTKANIA Z CIEKAWYMI POSTACIAMI DLA DZIECI -PSI PATROL, OLAF, KLIMCZUŚ 
	RODZINNE GRY I ZABAWY.
	WARSZTATY KULINARNE Z KUCHARZEM.


	31.XII BAL SYLWESTROWY tylko dla dorosłych. /Wykwintna kolacja serwowana, Przystawka oraz Deser / Zimny bufety z różnych stron świata / Bufet ciepły / Bufet słodki /  Napoje i alkohole /Napoje gazowane i niegazowane, wino białe i czerwone, wódka premium biała/
	/Prowadzący: IREK BIELENINIK wraz z ZESPOŁEM oraz DJ /


	31.XII SYLWESTROWY KINDER BAL dla dzieci od 4 lat z przekąskami oraz napojami
	31.XII SYLWESTROWA DYSKOTEKA dla młodzieży z przekąskami oraz napojami
	KORZYSTANIE Z KOMPLEKSU BASENOWEGO "TERMY" z wodnymi atrakcjami, saun: suchej i relaksacyjnej, brodziku dla dzieci oraz jacuzzi.

	TRZYPOZIOMOWY FIGLOPARK - Krainy Zabaw dla Dzieci.

	MALOWANKI DLA DZIECI W POKOJACH

	LODOWE HAPPY HOUR.

	DOSTĘP DO SIŁOWNI.

	BILARD I TENIS STOŁOWY.

	SZLAFROKI dostępne w pokojach

	PARKING

	WI-FI – DOSTĘP DO BEZPRZEWODOWEGO INTERNETU W CAŁYM HOTELU.


**hotel zastrzega sobie prawo do zmiany planu pobytu
WARUNKI REZERWACJI:
	I rata - 40 % - zadatek płatny w momencie dokonania dokonania rezerwacji.  

	II rata - 60 % - na 7 dni przed przyjazdem, po otrzymaniu pisemnej informacji ze strony Hotelu drogę e-mail.


DODATKOWO PŁATNE:
	Dwutorowa KRĘGIELNIA - 30 zł/30 min. 

	Masaże i Zabiegi w Strefie SPA tel 33/82 60 503 -numer bezpośredni.

	Zwierze w pokoju 60 zł/dobę 

	SKIPASS w ośrodku narciarskim BESKID SPORT ARENA 
	ESKIMOSKI zimą czyli narciarskie przedszkole dla  dzieci /www.eskimoski.com/ 
	Pokój gier
	Piłkarzyki.


DODATKOWE INFORMACJE:
	Dzieci do 5 roku życia (z jedną lub dwoma osobami dorosłymi w pokoju) nocleg / podwójna, rozkładana kanapa w pokoju / z wyżywieniem zgodnie z ofertą GRATIS. W jednym pokoju może przebywać maksymalnie 2 dzieci gratis - prosimy o okazanie w recepcji dokumentu tożsamości potwierdzającego wiek dziecka. Dzieciom zakwaterowanym nieodpłatnie nie przysługuje dodatkowa pościel. Istnieje możliwość wykupienia dodatkowej pościeli-30 zł/ doba. (opcja: POŚCIEL DLA DZIECKA DO 5 LAT).


REZERWACJI MOŻNA DOKONAĆ:
	ON-LINE - za pomocą formularza ze strony.

	TELEFONICZNE: 033 / 82 60 100.

	DROGĄ ELEKTRONICZNĄ: recepcja@klimczok.pl


W przypadku anulowania rezerwacji lub niepojawienia się Gościa w hotelu Hotel obciąży Gościa zadatekiem w wysokości 40 %. 
    Rozwiń   
     Wyżywienie   
 
  ŚWIĄTECZNE SPECJAŁY SZEFA KUCHNI
Obfite i pełne wykwintnych dań śniadania i obiadokolacje, Rozgrzewająca Zupa dla Dzieci i Uroczysta Kolacja Wigilijna.
	ŚNIADANIA BUFETOWE serwowane w Restauracji Impresja w godz. 7.30 - 11.00. Jedną z wizytówek naszego Hotelu są śniadania, które podajemy w formie bufetu szwedzkiego.
Goście mogą wybierać spośród wielu produktów i potraw najwyższej jakości - w tym szerokiej gamy wędlin, serów, świeżych owoców i warzyw jak również produktów regionalnych takich jak: oscypki, bryndza. Oprócz dań na zimno proponujemy też szeroki wachlarz dań ciepłych oraz wyrobów hotelowej cukierni.
	ZUPA DLA DZIECI serwowana w Pubie Highlander w godz. 13.00 - 14.00
	OBIADOKOLACJE serwowane w godz. 16.00 - 19.00 ( Obiadokolacje nie obejmują  alkoholi) Do obiadokolacji serwujemy kawę, herbatę, wodę i sok. 

Goście mają do wyboru codziennie inne potrawy z akcentem dawnych potraw świątecznych z naszego regionu w nowoczesnym wydaniu. Nie może zabraknąć gęsi pieczonej z żurawiną i jabłkami , jagnięciny z rozmarynem czy też pysznych pierożków z farszem myśliwskim z leśnymi grzybami.
	SZWEDZKI BUFET - Obiadokolacja jest serwowana w formie szwedzkiego bufetu . Tylko w przypadku, kiedy pobytów z wykupioną obiadokolacją jest poniżej 20 to jest ona wydawana ze specjalnej karty menu.
	RÓŻNORODNOŚĆ POTRAW - Bufety obiado-kolacyjne to szeroki wachlarz zimnych przystawek, surówek i sałat z sosami, a także gorących potraw. Codziennie serwowane są dwie zupy oraz dwa dania mięsne, jedna ryba, danie mączne, danie wegetariańskie oraz różnego rodzaju dodatki warzywno - skrobiowe a także przysmaki hotelowej cukierni.
	BAJECZNE MENU DLA DZIECI - Nie zapominamy również o naszych najmłodszych gościach,  dla których również mamy szeroki wybór potraw, które są podawane na życzenie maluchów, a prawdziwym rarytasem jest SŁODKI KĄCIK gdzie kazdy skomponuje ulubiony deser

	24 XII 2023 r. - UROCZYSTA KOLACJA WIGILIJNA z bogatym menu z przystawkami wieleoporcjowo, bufetem słodkości oraz z zupą i daniem głónym do wyboru ze świątecznej karty menu.Ponadto dodatkowe menu dla dzieci.  Kolacja wigilijna , na której nie może zabraknąć tradycyjnego karpia w galarecie oraz wyśmienitej zupy z suszonych grzybów lub beskidzkich łamańców z makiem jest serwowana ze specjalnej karty menu, z której goście sami sobie wybierają potrawy. 

 
 
    Sport i rozrywka   
 
  SPORT I ROZRYWKA, kompleks basenów z brodzikiem, urządzone w stylu rzymskich term. Wiele wodnych atrakcji i niespodzianek oraz nowoczesna siłownia wewnątrz hotelu.
	Nieograniczony dostęp do Kompleksu Basenowego " Termy" a w nim brodzik dla dzieci z dmuchanymi zabawkami, jacuzzi oraz świat saun: sucha i relaksacyjna.
	Nowoczesna siłownia wewnątrz hotelu wyposażona w urządzenia Panatta Sport
	Pub Highlander serwujący szlachetne trunki oraz szkockie whisky z szerokim wachlarzem doskonałych dań.
	Bilard i tenis stołowy.

OŚRODEK NARCIARSKI BESKID SPORT ARENA 
Najnowocześniejszy w Szczyrku Ośrodek Narciarski naprzeciw Hotelu Klimczok. 
BESKID SPORT ARENA 
Najnowocześniejszy w Szczyrku Ośrodek Narciarski naprzeciw Hotelu Klimczok.
Otwarcie Grudzień 2016 
Zobacz prezentacaję Ośrodka: https://www.youtube.com/watch?v=6DCqmhuZqzs
Profil FB : https://www.facebook.com/beskidsportarena/
 
 
    Udogodnienia dla dzieci   
 
  Skiprzedszkole Eskimoski to najpopularniejsze miejsce spotkań dzieciaków w całym Szczyrku.
 Jest połączeniem zabawy oraz nauki jazdy na nartach. Zajęcia prowadzone są w małych grupach podzielonych ze względu na umiejętności. Rozpiska godzinowa może ulec zmianie w zależności od grupy do jakiej jest przypisana pociecha. 
Organizujemy zajęcia narciarskie dla dzieci w wieku 4-14 oraz  zajęcia indywidualne dla  młodzieży i dorosłych.
Uwaga: Rezerwacji należy dokonać minimum  3 dni wcześniej(zalecamy kilka tyg. przed przyjazdem). Potwierdzenie rezerwacji otrzymacie państwo drogą mailową.
Skiprzedszkole Eskimoski tel. 511-456-227
 
 
 
 
 
     
   Ważne informacje   Przyjazd:  od 16:00 
  Wyjazd:  do 12:00 
 
  Polityka względem dzieci  Dzieci w wieku do lat 5 nocują bezpłatnie. W jednym pokoju może przebywać maksymalnie dwoje dzieci gratis. Dzieciom zakwaterowanym nieodpłatnie, które śpią na łóżku z rodzicami, nie przysługuje dodatkowa pościel. Dzieci od 5 do 16 lat są liczone z rabatem. Dzieci w wieku powyżej 16 lat traktowane są  jako osoby pełnopłatne.

 
 
  Polityka względem zwierząt  Zwierzęta są akceptowane. Mogą obowiązywać dodatkowe opłaty.

 
 
  Parking - informacje  Parking bezpłatny dla wszystkich gości hotelu - nie wymaga rezerwacji
 
 
  Warunki anulacji  W przypadku anulowania rezerwacji lub nie pojawienia się w obiekcie w dniu przyjazdu obiekt obciąży gościa kwotą pobranego zadatku.
Uwaga! Rezerwacja w tym terminie wymaga 100 % przedpłaty: 
I rata - zadatek 40 %  - płatne w momencie dokonania rezerwacji, 
II rata - 60 % - najpóźniej na 7 dni przed przyjazdem, po otrzymaniu pisemnej informacji ze strony Hotelu Klimczok drogą e-mail. 
 
 
  Karty płatnicze      
 
 
 
     
    Zobacz także
 Pozostałe oferty

 
     
 
         
 
   od 444zł /os./noc 
   RODZINNA WIELKANOC W GÓRACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 803zł /noc 
   MARCOWE WEEKENDY Z ATRAKCJAMI!  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 632zł /noc 
   W MARCU JAK W GARNCU  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 2 102zł /pobyt 
   ROMANS W BESKIDACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 413zł /pobyt 
   WIECZÓR PANIEŃSKI W GÓRACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 316zł /os./noc 
   WIOSNA W GÓRACH  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: dowolna dł. pobytu

     
 
 
 
 
      
 
   od 2 042zł /pobyt 
   SPA LEJDIS. Pakiet dla Przyjaciółek  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 2 752zł /pobyt 
   DOTYK LUKSUSU - pobyt SPA !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 732zł /pobyt 
   URODZINOWE „STO LAT” W GÓRACH! Wyjątkowy prezent dla wyjątkowej osoby.  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 230zł /os./noc 
   NOCLEG ZE ŚNIADANIEM.  	BB – Śniadanie w cenie
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 889zł /noc 
   WEEKEND MAJOWY W GÓRACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 444zł /os./noc 
   RODZINNY WEEKEND "BOŻE CIAŁO"!  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 344zł /os./noc 
   WAKACJE W GÓRACH  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 686zł /os./pobyt 
   PRZEDSPRZEDAŻ! SYLWESTER W GÓRACH.  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
  
 
   
   
 
    Odkryj więcej wyjątkowych ofert  
 
 
 
 
 
     
    Poznaj nas lepiej Nr1 wg Gości w Szczyrku

 
     
 
    Facebook  4.4 / 5 
 
  Google  4.5 / 5 
 
  Booking.com  8.4 / 10 
 
  Tripadvisor  4.0 / 5 
 
 
      
 
       
 
    
 
    
    
 
   Newsletter
  Zapisz się do newslettera, a poinformujemy Cię o nowościach i ofertach z pierwszej ręki!
 
  

 


Wpisz e-mail


Wyślij


 
 
      
Cudowny hotel, czyste pokoje, pyszne śniadanie, fantastyczny basen dla dzieci. Obsługa bardzo miła i uprzejma. Hotel jest blisko do centrum Szczyrku. Jeżeli iść na piechotę to spacer trwa 25 minut. Ale ten czas szybko leci, ponieważ można pooglądać piękne ...                                                
 
Anna,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Pokój nieco z tyłu, ale obszerny i ładny, cicho i spokojnie, ładna okolica, czysto, jedzenie po prostu doskonałe, bardzo życzliwa obsługa, pomocna na każdym kroku, bardzo polecam to miejsce nie mam żadnych negatywnych odczuć!!

 
Katarzyna,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Polecam wszystkim z małymi i dużymi dzieciakami, basen idealny do relaksującego wypoczynku, pokoje czyste sprzątane na bieżąco. My zarezerwowaliśmy pobyt tylko ze śniadaniem ( rewelacyjne dla wszystkich) i niestety żałujemy że nie domówiliśmy ...                                                
 
Agnieszka,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Przemiła obsługa, bardzo uprzejma służąca dobra rada. Jedzenie wyśmienite i bardzo zróżnicowane gdzie każdy znajdzie coś dla siebie. Restauracja z widokiem na piękne góry. Bardzo przyjemne masaże.

 
Krzysztof,                                                                                                                                                            Booking.com                                                    
 
 
   
Wspaniały hotel dla wycieczki z dziećmi. Czyste pokoje, pyszne śniadanie, fantastyczny aquapark. Napewno wrócimy jeszcze raz.

 
Anna,                                                                                                                                                            Google                                                    
 
 
   
Tygodniowy rodzinny pobyt bardzo udany. Hotel na wysokim poziomie przewyzszyl nasze oczekiwania pod kazdym wzgledem.Otrzymalismy pokoj na 5p.duzy, sloneczny z pieknym widokiem,cisza, spokoj, ponizej strefa basenowa,lezaki, sauna, jacuzzi,silownia, bilard, rozrywka.                                                
 
Kasia,                                                                                                                                                            Booking.com                                                    
 
 
   
Bardzo ładny i nowoczesny hotel, miła obsługa, świetne jedzenie, dużo atrakcji, polecam każdemu :)

 
Radek,                                                                                                                                                            Google                                                    
 
 
   
Doskonała baza wypadowa w okoliczne szlaki górskie MTB w tym Klimczok i Skrzyczne. W hotelu można się doskonale zregenerować po treningu, świetne zabiegi spa i kuchnia to ogromne atuty. Gorąco polecam.

 
Wojciech S.,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Polecam , świetne miejsce na relaks i odpoczynek ! Przepyszne jedzenie. Bardzo miła obsługa! Masaże genialne można się wyciszyć i zrelaksować. Z pewnością tu wrócę 😍

 
Ewelina,                                                                                                                                                            Facebook                                                    
 
 
   
Polecamy! 😊 Mila obsługa, czyste pokoje, przepyszne jedzenie! Dla dzieci mnóstwo atrakcji. Wyjeżdżamy bardzo zadowoleni z pobytu i żałujemy że byliśmy tak krótko.

 
Kasia,                                                                                                                                                            Facebook                                                    
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
      
 
      Kontakt    T:+48 33 82 60 100  
  E:recepcja@klimczok.pl    Hotel Klimczok  43-370 Szczyrk
 ul. Poziomkowa 20, Polska    
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               Kontynuuj bez akceptacji    
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